2022 年 10 月吉日

お 客 様 各 位

オカダアイヨン株式会社

営業部

〒552-0022   大阪市港区海岸通 4-1-18

TEL:06-6576-1273 FAX:06-6576-1516

http://www.aiyon.co.jp

2022森林・林業・環境機械 展示実演会 出展のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社は 2022 森林・林業・環境機械展示実演会に

下記の製品を出展致します。

皆様にはご多用とは存じますが、

是非ともご来場、ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【記】

開 催 日 2022 年 11 月 13 日（日）・11 月 14 日（月）

開催時間 9 時～16 時 30 分（最終日のみ 15 時まで）

会 場 大分県別府市 RECAMP 別府志高湖及び周辺森林

（大分県別府市志高 4380-1）

OKADA

ハイブリッドバケット
OHB-120 / OHB-200

OHB-60【参考出品】

ログバスター LB-405【参考出品】

切株グラインダー OSP-120

木材切断機 OMC-160ARTS

油圧ブレーカ TOP-100J

NANSEI

木材グラップル

NWG-130RV

A50MR1(NWG-130RV)

A80R1(NWG-210R)

地引ウインチ NSW-30

バーチカルグリッドローラー VGR-4

ストロークプロセッサ NSP-45

プロセッサハーベスタ NPH-50【参考出品】

★林業に関わる皆様のお役に立てる機械を多数展示致します。（※赤字：実演予定）

以上

http://www.aiyon.co.jp/